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Gant en cuir fleur de bovin

PARTICULARITÉS

Type de gant: Cuir

Revêtements: Cuir

Atmosphère: Sec

Marque: Juba

Règlements: EN 388:2003 / EN 407:2004 /

EN 388:2016

Marque CE: CE II

Tailles: 6/XS / 7/S / 8/M / 9/L / 10/XL / 11/XXL /

12/3XL

AUTRES CARACTÉRISTIQUES

Matériaux Couleur Épaisseur Longueur Tailles Conditionnement

Peau Naturel 0.8-1.0 mm

S - 23 cm
M - 24 cm
L - 25 cm
XL - 26 cm
XXL - 27 cm

6/XS
7/S
8/M
9/L
10/XL
11/XXL
12/3XL

12 Paires/paquet
120 Paires/carton

Face à la mise en œuvre de la nouvelle norme EN388 : 
2016, JUBA garantie que les performances et le processus 
de fabrication de nos gants ne changerons pas. Nous vous 

rappelons que vous pouvez recevoir des gants avec des 
marquages différents en fonction du numéro de lot du fait 

que les deux règlementations coexistent pendant une 
certaine durée.


